
1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2024 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2021 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 119/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opinii o utworzeniu 

jednostek organizacyjnych w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium 

Medicum w związku z Uchwałą Nr 16/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie opinii o utworzeniu Instytutu Nauk o Rodzinie  

na Wydziale Studiów nad Rodziną w związku z Uchwałą Nr 29/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o przekształceniu 

Ośrodka Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Centrum Myśli Bł. Stefana Wyszyńskiego oraz Zarządzeniem Nr 20/2023 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie przekształcenia 

Ośrodka Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Centrum Myśli Bł. Stefana Wyszyńskiego w związku z Uchwałą Nr 73/2023 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie opinii o utworzeniu 

ogólnouczelnianej jednostki badawczej o nazwie Narodowe Centrum Polityki Zdrowotnej i Badań nad 

Nierównościami w Zdrowiu oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

badawczej o nazwie Narodowe Centrum Polityki Zdrowotnej i Badań nad Nierównościami w Zdrowiu 

w związku z Uchwałą Nr 104/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu centrum 

badawczego pn. „Referencyjny Ośrodek Badawczy” w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie 

„Centrum Badań nad Starością i Starzeniem się Społeczeństwa. Referencyjny Ośrodek Badawczy” oraz 

Zarządzeniem Nr 39/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

30 czerwca 2023 r. w sprawie przekształcenia centrum badawczego pn. „Referencyjny Ośrodek 

Badawczy” w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie „Centrum Badań nad Starością  

i Starzeniem się Społeczeństwa. Referencyjny Ośrodek Badawczy” oraz Zarządzeniem Nr 38/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie 

utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych oraz Zarządzeniem Nr 10/2024 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 r w sprawie 

przekształcenia Kancelarii Tajnej w Kancelarię Niejawną - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zmienionym Zarządzeniem Nr 117/2021 Rektora UKSW z dnia 8 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 4/2022 Rektora UKSW z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Rektora 



2 

 

UKSW z dnia 6 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Rektora UKSW z dnia 28 kwietnia 2022 

r., Zarządzeniem Nr 61/2022 Rektora UKSW z dnia 6 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 84/2022 

Rektora UKSW z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 101/2022 Rektora UKSW z dnia  

21 października 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 3/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2023 r., oraz Zarządzeniem Nr 16/2023 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 kwietnia 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

 

„§ 17a. Każda jednostka organizacyjna, w ramach swojej właściwości, obowiązana jest do: 

1) współpracy w zakresie planowania obronnego z komórką właściwą w sprawach obronnych; 

2) zapewnienia realizacji zadań określonych w stosownych dokumentach dotyczących spraw 

obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności oraz cyberbezpieczeństwa.”; 

 

 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

5) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski       

 


